

Lista de Lotes

Lote 1 - SPRAY HEMOSTATICO 7FR

Preço base: 3.000,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0001	SPRAY HEMOSTATICO 7FR	UN	5	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	600	3.000,00
Total Artigos								3.000,00

Lote 2 - CONJ.BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA SEGUNDO MENGHINI C/AG. 15GX1,8MM

Preço base: 98,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0002	CONJ.BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA SEGUNDO MENGHINI C/AG. 15GX1,8MM	UN	10	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	9,8	98,00
Total Artigos								98,00

Lote 3 - BALAO DE SENGSTAKEN-BLAKEMORE 18CHX100CM

Preço base: 850,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0004	BALAO DE SENGSTAKEN-BLAKEMORE 18CHX100CM	UN	10	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	85,0	850,00
Total Artigos								850,00

Lote 4 - CONJUNTO DE PROCEDIMENTO BASICO (PROTESE DANIS)

Preço base: 18.125,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0005	CONJUNTO DE PROCEDIMENTO BASICO (PROTESE DANIS)	UN	5	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	2.875,0	14.375,00
2	0006	EXTRACTOR PARA PROTESE (DANIS)	UN	5	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	750,0	3.750,00
Total Artigos								18.125,00

Lote 5 - BALAO DILATAÇAO P/ACALASIA DE INSUFLAÇAO

Preço base: 12.500,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
-------	------	------------	---------	-----	------------	------------------	---------------------	----------

1	0007	BALAO DILATAÇÃO P/ACALASIA DE INSUFLAÇÃO 30MM EXTENÇÃO 10CM	UN	15	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	312,5	4.687,50
2	0008	BALAO DILATAÇÃO P/ACALASIA DE INSUFLAÇÃO 35MM EXTENÇÃO 10CM	UN	15	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	312,5	4.687,50
3	0009	BALAO DILATAÇÃO P/ACALASIA DE INSUFLAÇÃO 40MM EXTENÇÃO 10CM	UN	10	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	312,5	3.125,00
Total Artigos								12.500,00

Lote 6 - MARCADOR RADIOPACO P/EXAME DE MOTILIDADE DIGESTIVA

Preço base: 750,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0010	MARCADOR RADIOPACO P/EXAME DE MOTILIDADE DIGESTIVA	UN	200	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	3,75	750,00
Total Artigos								750,00

Lote 8 - CATETER P/MANOMETRIA ESOFASICA ALTA RESOLUCAO

Preço base: 14.400,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0012	CATETER P/MANOMETRIA ESOFASICA ALTA RESOLUCAO	UN	100	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	144,00	14.400,00
Total Artigos								14.400,00

Lote 9 - LUBRIFICANTE PH SEM FOSFATOS

Preço base: 60,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0013	LUBRIFICANTE PH 7.01 SEM FOSFATOS	EMB	1	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	30,00	30,00
2	0014	LUBRIFICANTE PH 4.00 SEM FOSFATOS	EMB	1	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	30,00	30,00
Total Artigos								60,00

Lote 10 - FIO GUIA PARCIALMENTE HIDROFILICO 0,18 \"

Preço base: 1.290,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0015	FIO GUIA PARCIALMENTE HIDROFILICO 0,18 "	UN	15	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	86,00	1.290,00
Total Artigos								1.290,00

Lote 11 - ANSA DE POLIPECTOMIA HEXAGONAL A FRIO DE 230CM

Preço base: 550,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0016	ANSA DE POLIPECTOMIA HEXAGONAL A FRIO DE 230CM	UN	50	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	11,00	550,00
Total Artigos								550,00

Lote 12 - ANSA DE POLIPECTOMIA OVAL A FRIO DE 230CM

Preço base: 1.100,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0017	ANSA DE POLIPECTOMIA OVAL A FRIO DE 230CM	UN	100	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	11,00	1.100,00
Total Artigos								1.100,00

Lote 13 - ARMADILHA P/POLIPOS DESCARTAVEL (E-TRAP)

Preço base: 100,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0018	ARMADILHA P/POLIPOS DESCARTAVEL (E-TRAP)	UN	25	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	4,00	100,00
Total Artigos								100,00

Lote 15 - SONDA GASTROSTOMIA PERCUTANEA ESTERIL CH20 X60CM

Preço base: 156,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0021	SONDA GASTROSTOMIA PERCUTANEA ESTERIL CH20 X60CM	UN	2	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	78,00	156,00
Total Artigos								156,00

Lote 16 - CISTOTOMO 10FR DE 165CM

Preço base: 2.359,70

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0022	CISTOTOMO 10FR DE 165CM	UN	7	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	337,10	2.359,70
Total Artigos								2.359,70

Lote 17 - BALAO INTRAGASTRICO COM DURABILIDADE DE 12 MESES

Preço base: 11.250,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0023	BALAO INTRAGASTRICO COM DURABILIDADE DE 12 MESES	UN	10	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	1.125,00	11.250,00

Total Artigos 11.250,00

Lote 18 - PROTESE DESCARTAVEL BILIAR DUPLO PIGTAIL

Preço base: 1.268,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0024	PROTESE DESCARTAVEL BILIAR DUPLO PIGTAIL 7FRX4 A 10CM	UN	20	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	55,00	1.100,00
2	0025	PROTESE DESCARTAVEL BILIAR DUPLO PIGTAIL 10FRX4 A 15CM	UN	8	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	21,00	168,00
Total Artigos								1.268,00

Lote 19 - PROTESE BILIAR DESCARTAVEL

Preço base: 336,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0026	PROTESE BILIAR DESCARTAVEL 7FRX11CM	UN	3	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	21,00	63,00
2	0027	PROTESE BILIAR DESCARTAVEL 7FRX9CM	UN	3	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	21,00	63,00
3	0028	PROTESE BILIAR DESCARTAVEL 7FRX5CM	UN	10	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	21,00	210,00
Total Artigos								336,00

Lote 21 - ADAPTADOR DE BORRACHA P/CANAL COMPATIVEL C/ENDOSCOPIO "PENTAX"

Preço base: 240,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0031	ADAPTADOR DE BORRACHA P/CANAL COMPATIVEL C/ENDOSCOPIO "PENTAX"	UN	30	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	8,00	240,00
Total Artigos								240,00

Lote 22 - ESCOVILHAO DESCARTAVEL DE LIMPEZA P/ENDOSCOPIO PENTAX

Preço base: 2.400,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0032	ESCOVILHAO DESCARTAVEL DE LIMPEZA P/ENDOSCOPIO PENTAX	UN	2000	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	1,20	2.400,00
Total Artigos								2.400,00

Lote 23 - ESCOVILHAO REUTILIZAVEL DE LIMPEZA P/ENDOSCOPIO PENTAX

Preço base: 1.320,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
-------	------	------------	---------	-----	------------	------------------	---------------------	----------

1	0033	ESCOVILHAO REUTILIZAVEL DE LIMPEZA P/ENDOSCOPIO PENTAX	UN	24	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	55,00	1.320,00
Total Artigos								1.320,00

Lote 24 - ESCOVILHAO PEQUENO DESCARTAVEL DE LIMPEZA P/ENDOSCOPIO PENTAX

Preço base: 64,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0034	ESCOVILHAO PEQUENO DESCARTAVEL DE LIMPEZA P/ENDOSCOPIO PENTAX	UN	60	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	1,08	64,80
Total Artigos								64,80

Lote 25 - PROTECTOR DE EXTREMIDADE DE ENDOSCOPIO

Preço base: 300,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0035	PROTECTOR DE EXTREMIDADE DE ENDOSCOPIO (AZUL)	UN	50	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	3,00	150,00
2	0036	PROTECTOR DE EXTREMIDADE DE ENDOSCOPIO (VERDE)	UN	50	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	3,00	150,00
Total Artigos								300,00

Lote 26 - KIT DE TUBOS (CONEXOES) P/APARELHO EN-580T

Preço base: 239,20

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0038	KIT DE TUBOS (CONEXOES) P/APARELHO EN-580T	UN	1	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	239,20	239,20
Total Artigos								239,20

Lote 20 - MATERIAL PARA ENTEROSCOPIA

Preço base: 7.600,90

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0030	PROTECTOR DE EXTREMIDADE P/ENTEROSCOPIO	UN	10	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	24,50	245,00
2	0037	TUBO PROTECTOR P/APARELHO FUJIFILM P/ENTEROSCOPIA	UN	20	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	273,37	5.467,40
3	0039	BALAO PARA ENTEROSCOPIA CAP.ENCHIMENTO 35 A 50ML	UN	50	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	37,77	1.888,50
Total Artigos								7.600,90

Lote 27 - KIT P/TRANSPORTE BIOPSIAS GASTRICAS

Preço base: 72,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0040	KIT P/TRANSPORTE BIOPSIAS GASTRICAS	UN	6	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	12,00	72,00
Total Artigos								72,00

Lote 28 - CONSUMIVEIS P/TESTES HIDROGENIO (RESPIRATORIO)

Preço base: 140,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0041	BOCAL DESCARTAVEL P/TESTES HIDROGENIO (RESPIRATORIO)	UN	1	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	60,00	60,00
2	0042	PECA "D" DESCARTAVEL P/TESTE HIDROGENIO (RESPIRATORIO)	UN	1	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	80,00	80,00
Total Artigos								140,00

Lote 29 - TRAPEZOIDE RX LITHO DE 2 CM A 3 CM

Preço base: 5.000,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0043	TRAPEZOIDE RX LITHO DE 2 CM A 3 CM	UN	20	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	250,00	5.000,00
Total Artigos								5.000,00

Lote 36 - ANSA DE HEMOSTASE PRE-POLIPECTOMIA C/DIAM.30MM

Preço base: 2.745,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0044	ANSA DE HEMOSTASE PRE-POLIPECTOMIA C/DIAM.30MM	UN	5	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	522,50	2.612,50
2	0045	CORTADOR DE ANSA DE HEMOSTASE PRE-POLIPECTOMIA	UN	1	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	133,00	133,00
Total Artigos								2.745,50

Lote 30 - COPO FONTE DE LUZ P/VIDEOPROCESSADOR PENTAX

Preço base: 717,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0046	COPO FONTE DE LUZ P/VIDEOPROCESSADOR PENTAX	UN	3	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	239,00	717,00
Total Artigos								717,00

Lote 31 - ESCOVA DESCARTAVEL DE LIMPEZA P/ENDOSCOPIO FUJI

Preço base: 375,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0047	ESCOVA DESCARTAVEL DE LIMPEZA P/ENDOSCOPIO FUJI	UN	200	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	1,875	375,00
Total Artigos								375,00

Lote 32 - CONTENTOR PORTAGERM PYLORI

Preço base: 46,24

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0048	CONTENTOR PORTAGERM PYLORI	UN	16	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	2,890	46,24
Total Artigos								46,24

Lote 33 - ESFINCTEROTOMO COM PONTA AFILADA ROTATIVO A 360°

Preço base: 2.364,90

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0049	ESFINCTEROTOMO COM PONTA AFILADA ROTATIVO A 360°	UN	30	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	78,830	2.364,90
Total Artigos								2.364,90

Lote 34 - Sonda RECTAL TTL (PEDIATRICO)

Preço base: 650,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0050	SONDA RECTAL TTL (PEDIATRICO)	UN	10	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	65,000	650,00
Total Artigos								650,00

Lote 35 - AGULHA BIOPSIA P/PUNCAO POR ECO-ENDOSCOPIA - ULTRASON

Preço base: 19.450,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0051	AGULHA BIOPSIA P/PUNCAO POR ECO-ENDOSCOPIA - ULTRASON 20G	UN	30	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	220,000	6.600,00
2	0052	AGULHA BIOPSIA P/PUNCAO POR ECO-ENDOSCOPIA - ULTRASON 22G	UN	30	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	220,000	6.600,00
3	0053	AGULHA BIOPSIA P/PUNCAO POR ECO-ENDOSCOPIA - ULTRASON 25G	UN	25	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	250,000	6.250,00
Total Artigos								19.450,00

Lote 37 - LUBRIFICANTE DE VALVULAS P/ENDOSCOPIOS

Preço base: 234,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0054	LUBRIFICANTE DE VALVULAS P/ENDOSCOPIOS	UN	15	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	15,600	234,00
Total Artigos								234,00

Lote 38 - SISTEMA P/COLOCACAO DE CAPSULA DESCARTAVEL

Preço base: 549,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0055	SISTEMA P/COLOCACAO DE CAPSULA DESCARTAVEL	UN	9	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	61,000	549,00
Total Artigos								549,00

Lote 39 - HEMOCLIP P/ENDOSCOPIA C/ABERTURA DE 16 MM

Preço base: 7.480,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0056	HEMOCLIP P/ENDOSCOPIA C/ABERTURA DE 16 MM	UN	220	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	34,000	7.480,00
Total Artigos								7.480,00

Lote 40 - ANEL BORRACHA P/LAQUEACAO HEMORROIDARIA

Preço base: 60,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0057	ANEL BORRACHA P/LAQUEACAO HEMORROIDARIA	UN	200	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	0,300	60,00
Total Artigos								60,00

Lote 14 - BOTAO DE GASTROSTOMIA

Preço base: 8.505,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0019	BOTAO DE GASTROSTOMIA 16FRX5CM	UN	3	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	165,000	495,00
2	0058	BOTAO DE GASTROSTOMIA 18FRX4,0CM	UN	1	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	165,000	165,00
3	0059	BOTAO DE GASTROSTOMIA 18FRX4,5CM	UN	1	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	165,000	165,00
4	0060	BOTAO DE GASTROSTOMIA 20FRX3,5CM	UN	5	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	105,000	525,00

5	0061	BOTAO DE GASTROSTOMIA 20FRX4,0CM	UN	10	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	105,000	1.050,00
6	0062	BOTAO DE GASTROSTOMIA 20FRX4,5CM	UN	5	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	105,000	525,00
7	0063	BOTAO DE GASTROSTOMIA 20FRX5,0CM	UN	5	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	105,000	525,00
8	0064	BOTAO DE GASTROSTOMIA 24FRX3,0CM	UN	15	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	105,000	1.575,00
9	0065	BOTAO DE GASTROSTOMIA 24FRX3,5CM	UN	15	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	105,000	1.575,00
10	0066	BOTAO DE GASTROSTOMIA 24FRX4,0CM	UN	15	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	105,000	1.575,00
11	0067	BOTAO DE GASTROSTOMIA 16FRX4CM	UN	1	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	165,000	165,00
12	0068	BOTAO DE GASTROSTOMIA 16FRX4,5CM	UN	1	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	165,000	165,00
Total Artigos								8.505,00

Lote 41 - KIT P/LAQUEACAO VARIZES ESOFAGICAS 7 ELASTICOS

Preço base: 7.200,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0069	KIT P/LAQUEACAO VARIZES ESOFAGICAS 7 ELASTICOS	UN	60	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	120,000	7.200,00
Total Artigos								7.200,00

Lote 42 - SISTEMA DESCARTAVEL DE APLICACAO DE CLIP OTSC

Preço base: 3.120,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0070	SISTEMA DESCARTAVEL DE APLICACAO DE CLIP OTSC	UN	12	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	260,000	3.120,00
Total Artigos								3.120,00

Lote 43 - ELECTRODO IMPEDANCIA PH ADULTO 6,4FR

Preço base: 3.500,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0071	ELECTRODO IMPEDANCIA PH ADULTO 6,4FR	UN	5	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	700,000	3.500,00
Total Artigos								3.500,00

Lote 44 - SONDA P/ELECTROCOAGULACAO POR ARGON PLASMA

Preço base: 3.570,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0072	SONDA P/ELECTROCOAGULACAO POR ARGON PLASMA	UN	30	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	119,000	3.570,00
Total Artigos								3.570,00

Lote 45 - TESOURA ENDOSCOPICA FLEXIVEL DIAM.2,6MM DE 165CM

Preço base: 550,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0073	TESOURA ENDOSCOPICA FLEXIVEL DIAM.2,6MM DE 165CM	UN	1	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	550,000	550,00
Total Artigos								550,00

Lote 46 - CALCAO DESCARTAVEL P/COLONOSCOPIA SMS AZUL ESCURO

Preço base: 3.150,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0074	CALCAO DESCARTAVEL P/COLONOSCOPIA SMS AZUL ESCURO	UN	2100	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	1,500	3.150,00
Total Artigos								3.150,00

Lote 47 - KIT DESCARTAVEL P/TERAPIA ENDOLUMINAL P/TUBO DIGESTIVO

Preço base: 47.660,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0075	KIT DESCARTAVEL P/TERAPIA ENDOLUMINAL P/TUBO DIGESTIVO BAIXO	UN	70	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	350,000	24.500,00
2	0076	KIT DESCARTAVEL P/TERAPIA ENDOLUMINAL P/TUBO DIGESTIVO ALTO	UN	60	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	386,000	23.160,00
Total Artigos								47.660,00

Lote 7 - BALAO DILATACAO ESOFAGICO/PILORICO E COLONICO PROGRESSIVO

Preço base: 12.025,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0011	BALAO DILATACAO ESOFAGICO/PILORICO E COLONICO PROGRESSIVO DE 6-7-8	UN	15	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	105,000	1.575,00

2	0077	BALAO ESOFAGICO/PILORICO E PROGRESSIVO DE 8-9-10	DILATAÇAO COLONICO	UN	20	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	110,000	2.200,00
3	0078	BALAO ESOFAGICO/PILORICO E PROGRESSIVO DE 10-11-12	DILATAÇAO COLONICO	UN	20	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	110,000	2.200,00
4	0079	BALAO ESOFAGICO/PILORICO E PROGRESSIVO DE 12-13,5-15	DILATAÇAO COLONICO	UN	20	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	110,000	2.200,00
5	0080	BALAO ESOFAGICO/PILORICO E PROGRESSIVO DE 15-16,5-18	DILATAÇAO COLONICO	UN	20	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	110,000	2.200,00
6	0081	BALAO ESOFAGICO/PILORICO E PROGRESSIVO DE 18-19-20	DILATAÇAO COLONICO	UN	15	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	110,000	1.650,00
Total Artigos									12.025,00